
 

 

 
 
 

УКРАЇНА 
ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА   СЕЛИЩНА   РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКА  ОБЛАСТЬ   ТЕРНОПІЛЬСЬКИЙ   РАЙОН 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від  24 травня   2022 року № 132 

Про  присвоєння  адреси об’єкту нерухомого  майна                                                                                                                 
Релігійної організації «Парафії Вознесіння Господнього                                                                     
смт.Велика Березовиця Тернопільського району                                                                                   
Тернопільсько - Зборівської  архиєпархії                                                                                               
Української  Греко-Католицької  церкви»  

   Розглянувши заяву Релігійної організації «Парафії Вознесіння Господнього смт.Велика 
Березовиця Тернопільського району Тернопільсько - Зборівської архиєпархії Української 
Греко-Католицької церкви »  від 10.05.2022 рокку Вх.№1071 про присвоєння адреси  будівлі  
церкви, керуючись ст. 30, ст. 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет селищної  ради 

В И Р І Ш И В: 

1. Присвоїти адресу об’єкту нерухомого майна Релігійної організації «Парафії Вознесіння 
Господнього смт.Велика Березовиця Тернопільського району Тернопільсько - Зборівської 
Архиєпархії Української Греко-Католицької церкви», що знаходиться в смт.Велика 
Березовиця на земельній ділянці  площею 0,2892 га та цільовим призначенням для 
будівництва та обслуговування будівель громадських та релігійних організацій, кадастровий 
номер 6125286700:02:001:2935, наступний адресний номер: Тернопільська  область, 
Тернопільський район, смт.Велика Березовиця, вул.Родини Геретів, №8-А. 

2. Рекомендувати заявнику у встановленому законодавством порядку забезпечити внесення 
відповідних відомостей (змін) до Державного реєстру речових прав на нерухоме майно.  

 

Селищний голова                                                               Андрій ГАЛАЙКО 
 
 
 

 

 

 
 

 

 




